窗体顶端

关于2021-2022学年第二学期学生网上选课的通知

根据我院有关选课的规定,现就做好2021-2022学年第二学期选课工作有关事项通知如下。
选课对象：

翰林学院全体学生。
选课时间：

1.预选时间：2022年1月10日9：00至2022年1月13日20：00（预选不受课容量限制）。

2.正选时间：2022年1月14日9：00至2022年1月15日20：00。（正选：预选课程人数多于课容量,系统自行抽签,部分课程仍有课余量的仍可选课。）

3.第一次停开课时间：2022年1月15日。如一门课程选课人数少，则此门课程停开。

4.补退选时间：2022年2月25日-2月26日。

5.第二次停开课时间：2022年2月28日。
三、选课步骤：
内网在浏览器地址栏输入http://10.10.10.12，外网访问网页http://122.194.115.165，进入“教务系统登录”界面后，输入自己的学号和密码（初始密码为自己的学号），可登陆后修改密码，如在公共电脑上选课，结束后务必退出教务系统或者关闭浏览器，为避免密码泄露，请选择不保存密码。

详细操作步骤见附件1，也可到教务处主页常用文件下载栏的“选课流程图”。

五、注意事项：
1.因学校教学资源有限，也为了让同学们学习负担不至于过重，请同学们合理安排选修课程，选课门数以1-2门为宜。

2.重修选课不在本次选课时间开放，需要重修选课的学生，请在开放重修选课阶段再进行选课操作。
3.预选和正选必须都要参加，正选期间可查看未中签课程，并再次进行选课。
4.切勿选择“方案课程”中属性为“必修”的课程。（注：某课程本专业可能为后续学期的必修课，在其他专业当前学期为限选课，虽然方案课程中有勾选框，但请看清课程属性，切勿选择。）
5.限选课请尽量根据“教学资源”界面查询出的本班级课表中的课序号到“计划课程”中勾选所开课程的课序号。
6.选课完成后，须查看“课表显示”，以确认选课成功，只有选中后才能跟班上课，并点击“退出系统”，以免他人删除课程。在下学期开学前请各位同学务必登录学生个人的教务系统，查看个人课表是否有调整，个人上课时间地点以教务系统最终选课结果为准，切勿参考第三方APP关联数据。
7.请相关学院通知正在校外实习、床边教学的同学务必在预选和正选的时间内上网选课。

附件1：选课操作流程图及视频
南京中医药大学翰林学院

2022年1月9日